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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Förutom dessa redovisade förhållanden, har vi genom ren spaning annat konstatera at: stora mängder pengar är i oniopo.

har vi938 dagar möten, då haa enbart tycks dela ui pengar till olika personer. Ofta har nan också iakttagits i sådana situationer att man kan utesluta att det är han som arrangerar sovjetiska skenäktenskap. 31 a har pasgliknande handlinger, Poton, penger utväxlúta.

erhöll so belöning, för att han skaffat 38 många kunder till. HAMAN-resor, bl a en charterrega till Bon, tillaammans med [MASKATMASK]

har också sette ga.atala med en kvinna, [MA]

[MASKATMASKATMASK] Som omedelbart efter samtalet gått in på sju olika affärer och varuhus tillgipit varor. Spanarna reagerade på att

inte tycktes ut varorna för egen del, uten enbart plockade på sig varor så fort gavg. (PM Pinns).

[MAS]

Lär enligt rykten bland våra tipsare även bedriva . De flickor som ingår i hennes "stall" är också identiska de surirer som [MASKATMA] använder sig av. I de fall då vi funnit tonma ej bebodda) lägenheter har vi misstänkt att de kunnat vara antingen eller adresser som ingår i prostitutionsverksamheten.

har under senare tid inkommit tips om att den 2mbassadtjänsteinen, [MASKATMA] som hållit kontakt med

varit i , trots att han officiellt lämnade sin tjänstgöring som ambassadi Stockholm 1981, enligt uppgil:. Tipsaren säger att här flera gånger i egenskap av GRU-nan, med säkerhet 1984.

övrigt har en mängd uppgifter inkommit i ärendet, som vi inte hunnit . De ovan redovisade uppgifterna är lösryckta ur gitt samaanhang ger inte en klar bild av ärendet, som är mycket komplicerat. Dock det för mig klart framgå att den sovjetiska ambassaden är mer ini dette än vad man från början kunde tro, då man ju trodde att tjänstemäns handlande kunde bero på personlig vinning och inget annat.

den 28 januari 1986

Silveste
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/27&oldid=240988"
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